关于开展中考考点学校英语听力设备检查工作的通知

各初中:

为做好我区中考考点学校英语听力口语自动化考试听力设备的保障工作，根据《关于做好2020年江苏省初中英语听力口语自动化考试工作的通知》文件精神，决定对全区各考点学校的听力设备开展检查工作，现将有关事项通知如下。

一、学校自查时间：5月20日—5月29日

二、考点学校自行组织相关人员对听力设备进行检查，认真填写检查表,并将检查表（附件一）签字盖章后于5月28日交局督查组。

三、区教育局将于5月28日组织有关人员对考点学校听力设备进行督查（见附件二）。

请考点学校接本通知后，立即制定自查计划，组织相关人员严格按照听力设备的考试要求全面进行检查，确保我区中考英语听力口语自动化考试顺利进行。
附件一：常州市中考考点学校英语听力设备检查表

附件二：常州市中考考点学校英语听力设备督查安排
新北区教育局

二〇二〇年五月二十日
附件一：

常州市中考考点学校英语听力设备检查表

学校（盖章）：
	领导小组

	自查人员

	技术负责人及联系电话

	自查情况

	督查情况

	督查人员

2020年 5月28日

	附件二：

新北区中考考点学校英语听力设备督查安排

时间：二〇二〇年五月二十八日（周四）8：30---16：30

	组别
	检查人员
	考点

	第一组
	薛国民、孙亚敏
	实验中学（晋陵校区、龙城大道校区）、飞龙中学、河海中学、薛家中学、吕墅中学

	第二组
	毛亚丽、顾琴娣
	新桥初中、龙虎塘中学、圩塘中学、魏村中学、滨江中学、安家中学

	第三组
	袁定胜、商瑜
	西夏墅中学、浦河实验学校、孟河中学、小河中学、罗溪中学、奔牛初中、中天实验学校